

## **JN Middelfart Holding ApS**

Tunøvænget 4  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 35140166

## **Årsrapport 01.08.2017 - 31.07.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jette Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.07.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JN Middelfart Holding ApS  
Tunøvænget 4  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35140166  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.08.2017 - 31.07.2018

## Direktion

Thomas Mortensen, direktør  
Jette Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer og anden efter direktions skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.843 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.170)</b>	<b>(4.975)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.807.089	2.764.749
Andre finansielle indtægter	2	76.403	65.704
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.488)</u>	<u>(46.917)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.873.834</b>	<b>2.778.561</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(31.267)</u>	<u>(1.577)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.842.567</u></b>	<b><u>2.776.984</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		294.232	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		605.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.107.089	(335.251)
Overført resultat		<u>1.835.446</u>	<u>3.008.835</u>
		<b><u>3.842.567</u></b>	<b><u>2.776.984</u></b>

**Balance pr. 31.07.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.099.315	2.992.226
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.099.315</b>	<b>2.992.226</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.099.315</b>	<b>2.992.226</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.135.142	4.497.686
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	164.789	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.299.931</b>	<b>4.497.686</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>557.594</b>	<b>1.606.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.857.525</b>	<b>6.104.208</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.956.840</b>	<b>9.096.434</b>

## Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.019.315	2.912.226
Overført overskud eller underskud		6.327.467	4.492.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		294.232	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.721.014</b>	<b>7.484.247</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.896	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.000	0
Skyldig selskabsskat		1.151.930	1.604.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.235.826</b>	<b>1.612.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.235.826</b>	<b>1.612.187</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.956.840</b>	<b>9.096.434</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.912.226	4.492.021	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(605.800)
Årets resultat	0	1.107.089	1.835.446	605.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.019.315</b>	<b>6.327.467</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			0	7.484.247
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(605.800)
Årets resultat			294.232	3.842.567
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>294.232</b>	<b>10.721.014</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.614	65.704
Renteindtægter i øvrigt	<u>14.789</u>	<u>0</u>
	<u><b>76.403</b></u>	<u><b>65.704</b></u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.718	46.917
Valutakursreguleringer	<u>770</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.488</b></u>	<u><b>46.917</b></u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	18.198	13.359
Regulering vedrørende tidligere år	<u>13.069</u>	<u>(11.782)</u>
	<u><b>31.267</b></u>	<u><b>1.577</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	2.912.226
Udbytte	(2.700.000)
Årets opskrivninger	3.807.089
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.019.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.099.315</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Moni Worldwide ApS	Middelfart	ApS	100,0

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos nærtstående af kapitalejer udgør pr. 31.07.2018 164.789 kr. inkl. renter. Lånet indfries ved udlodning af udbytte d. 15.11.2018. Der er aftalt rente- og afdragsvilkår. Tilgodehavendet er renteberegnet med 10,05% i henhold til selskabslovgivningens bestemmelser.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter for udbytteskatten af udbyttet, der anvendes til indfrielse af tilgodehavende hos nærtstående til kapitalejer. Udbytteskatten udgør 79.443 kr.
